СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.11.2014 г.                           № 33

Об исполнении бюджета Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 9 месяцев 2014 года

Заслушав и обсудив информацию Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области об исполнении бюджета за  9 месяцев  2014  года, руководствуясь решением Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 08.08.2008 г.   № 8  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе» (изм. от 28.11.2011 г. № 44; от 10.12.2013 г. № 34) Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 9 месяцев 2014  года.
        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «ВЕСТИ ПОСЕЛЕНИЯ».

         3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
         4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков

image1.png